
 

 

UCHWAŁA Nr XXX/426/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Szczecinek 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 i 2361 oraz Dz. U. 

z 2019 r., poz. 2020), Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Szczecinek  

w zakresie odbierania w PSZOK odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

objętych i nie objętych systemem gospodarowania odpadami z terenu Gminy Szczecinek 

i zagospodarowania tych odpadów, sposób świadczenia usług oraz wysokość cen za te usługi. 

2. Rodzaje dodatkowych usług i wysokość cen za te usługi określa załącznik nr 1 do 

uchwały. 

3. Przy ustaleniu stawek o których mowa w ust. 2 należy wziąć pod uwagę zasadę 

samofinansowania się systemu gospodarki odpadami. 

4. Zasady odbioru ponad limitowej ilości odpadów określa regulamin PSZOK.  

5. Usługa świadczona jest wyłącznie na pisemne zlecenie właściciela nieruchomości. 

Wzór zlecenia na wykonanie dodatkowej usługi stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z inną gminą na 

udostępnienie PSZOK mieszkańcom tej gminy na zasadach określonych w regulaminie 

PSZOK. 

 

§ 3. Płatności za usługę należy dokonać w wysokości zgodnej z obowiązującym 

cennikiem PSZOK. Usługa płatna będzie na podstawie kwitariusza lub faktury VAT  

w terminie 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 
§5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-03T11:45:39+0100




